
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 6/2019 

 

Datum: 27. 3. 2019 

Přítomni: Ing. A. Cejpek,  dr. J. Hladík, dr. P. Juřeníková, dr. T. Karger, 

dr. V. Kozáková, dr. A. Krátká, Ing. P. Lečbychová, doc. A. Lengálová, 

dr. L. Marek, dr. J. Semotamová, dr. H. Skarupská, doc. A. Wiegerová  

Omluveni: doc. J. Pavelková 

 

 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:     

  

141.19 Aktualizovat Pokyn děkanky PD/08/2017 Webová prezentace FHS UTB ve Zlíně 

dle struktury nového webu UTB ve Zlíně. 

O: dr. Semotamová 

T: po změně odpovědností proděkanů FHS 

 

2.1 Zasílat proděkance dr. Semotamové vhodná témata ke zveřejnění v časopisu Universalia. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (prostřednictvím AP/THP) 

T: trvale 

 

13.2 V případě potřeby požádat o navýšení prostředků na projekty IGA. 

O: ředitelé ústavů/center  

 T: 31. 3. 2019 

 

30.5 Při předkládání DPP/DPČ ke kontrole Ing. Sedlářové zasílat i v elektronické verzi. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentek) 

T: trvale 

 

31.5 Nefunkční odkazy nebo jiné nesrovnalosti na webu hlásit neprodleně Ing. Kolkovi, příp. 

Mgr. Jakubovi. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (instruují AP/THP) 

T: trvale 

 

32.5 Zajistit účast studentů na besedě s ministryní práce a sociálních věcí Janou 

Maláčovou, MSc., dne 5. 4. 2019 (10h, U18/106). 

O: ředitelé ÚPV, ÚZV 

T: 5. 4. 2019 

 

37.5 Zaslat proděkanu dr. Markovi aktualizované ÚL na AR 2018/2019. 

O: ředitelé ústavů/center 

T: 15. 4. 2019 

 

 

 

https://fhs.utb.cz/o-fakulte/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/vnitrni-normy-fhs/pokyny-dekanky/


 
 

Strana 2 (celkem 3) 

38.5 Doručit proděkance doc. Pavelkové práce do soutěže SVOČ vč. vyplněného úvodu 

přílohy č. 2 Směrnice děkanky SD/08/2014.  

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: 3. 4. 2019 

 

39.5 Zaslat proděkance dr. Semotamové návrhy úspěšných AP/studentů (pro prezentační 

medailonek v TV UTB).  

O: ředitelé ústavů/center 

T: průběžně 

 

40.5 Nabídnout studentům doktorského studia možnost zúčastnit se Letní školy situační 

analýzy.  

O: ředitelé ÚPV/ÚŠP (prostřednictvím školitelů) 

T: 31. 3. 2019 

 

 

Nové úkoly: 

 

41.6 V rámci plánované návštěvy prof. Pafka dne 24. 4. na FHS zajistit potřebnou propagaci 

vč. účasti studentů ÚZV. 

O: dr. Semotamová, ředitelka ÚZV 

T: ihned 

 

42.6 Doručit Ing. Horákovi podklady pro vypsání VŘ s termínem nástupu od AR 2019/2020 

(ÚŠP – 2 AP; ÚZV – 2 AP na plný úvazek, 1 na 0,5; CJV – 2 AP). 

O: ředitelky ÚŠP, ÚZV, CJV 

T: 30. 4. 2019 

 

43.6 Při realizaci SC ve státech EU zvolit vždy úhradu ubytování formou platby na místě 

v hotovosti. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (prostřednictvím AP/THP) 

T: trvale 

 

 

Různé: 

 

1. Informace z KR (viz zápis z KR UTB – struktura - kolegium rektora). 

2. Nové vnitřní normy UTB k prostudování: 

- Rozhodnutí rektora RR/6/2019 Ombudsman UTB ve Zlíně 

- Směrnice kvestora SK/4/2019 Mezifakultní pedagogický výkon vč. přílohy 

3. Účastníci semináře Řízení o právech a povinnostech studentů dne 30. 4. – dr. Marek, 

doc. Wiegerová, Cejnarová, Ing. Hulejová, Bc. Garguláková,  Bc. Malíková, 

Lečbychová; náhradníci: doc. Lengálová, dr. Kozáková, Bc. Zapletalová. 

4. Zaměstnancům působícím na fakultě více než 10 let byla vyplacena „věrnostní a 

motivační“ odměna. 

5. Bude vypsáno 2. kolo PŘ pro SO ZSP, NMP, PPV, VŠ – KF. 

6. Na základě výzvy bylo za FHS podáno 6 projektů GA ČR (5 standardních; 1 juniorský). 

Po doručení na rektorát bude doplněno stanovisko etické komise. 

7. Přehled reklamních předmětů. 

8. Akce Daruj šanci na život! Zapiš se do registru dárců kostní dřeně! se zúčastnilo celkem 

122 zájemců. 

https://fhs.utb.cz/veda-a-vyzkum/vedecko-vyzkumna-cinnost/svoc/
https://fhs.utb.cz/mdocs-posts/sd_08_2014_priloha2/
https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/organy/kolegium-rektora/zapisy-ze-zasedani-kolegia-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/rozhodnuti-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-kvestora/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/darujte-sanci-na-zivot-zapis-se-do-registru-darcu-kostni-drene/


 
 

Strana 3 (celkem 3) 

Důležité termíny: 

- 27. 3. 2019   studentská konference ÚŠP 

- 29. 3. 2019 přednáška ke koncepci CŽV v cizích jazycích; lektorka 

PaedDr. Jana Chynoradská 

- 5. 4. 2019 návštěva ministryně J. Maláčové 

- 8. 4. 2019   International Week 

- 11. – 12. 4. 2019  konference ČpDS „Vysokoškolský učitel“ 

- 16. 4. 2019   10. ročník studentské konference na ÚPV 

- 17. 4. 2019 Show-off – celouniverzitní soutěž studentů v prezentacích  

(+ studenti SŠ) 

- 24. 4. 2019   obhajoba projektů SVOČ 

- 24. 4. 2019   prof. Pafko  

- 7. 5. 2019   Majáles UTB (místo konání – lyžařský svah ve Zlíně) 

- 16. 5. 2019    Senior Cup 

- 18. 5. 2019   zkoušky Cambridge English 

- 24. 5. – 1. 6. 2019  59. mezinárodní festival filmů pro děti a mládež 

- 8. – 12. 7. 2019  Junior univerzita  

- 10. – 12. 7. 2019  promoce absolventů FHS 

- 15. 7. – 18. 8. 2019  předběžný termín uzavření menzy 

- 19. 9. 2019   imatrikulace studentů 1. roč. 

- 24. – 26. 9. 2019  Gaudeamus Bratislava 

- 22. – 25. 10. 2019  Gaudeamus Brno 

- 30. 10. 2019   Business Day (U13 a Kongresové centrum) 

- 5. – 6. 11. 2019  Gaudeamus Nitra 

 

 

 

Přílohy:  - 

    

 
Příští Kolegium děkana FHS: 10. 4. 2019 v 9 h v místnosti 606/U18. 

 

 

Ve Zlíně dne: 27. 3. 2019 

Zapsal: Ing. Petr Horák 

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D. 

 

https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/zkousky-cambridge-english/

